
Hegering-Bezirksmeisterschaft 2014
EINZELWERTUNG

WTC  Zistersdorf

Jäger

Platz Name Vorname JK. Nr. Hegering Mannschaft Bock Büchse Flinte Gesamt
1 Fauland Christian 71516 Angern Angern 1 48 77 80 157

2 Gößl Michael 81580 Drösing Drösing 1 50 79 72 151

3 Kopp Norbert 84657 Zistersdorf - 48 77 72 149

4 Hasanivic Jasmin 88449 Lassee Lassee 2 48 77 72 149

5 Hager Herbert 67262 Auersthal Auersthal 1 50 79 68 147

6 Koller Johann 81124 Eichhorn Eichhorn 1 50 79 68 147

7 Coburg Max 76632 Angern Angern 1 50 78 68 146

8 Mück Hannes 66635 Engelhartstetten Engelhartstetten 1 50 78 68 146

9 Sabeditsch Herbert 53156 Markthof Markthof 1 50 78 68 146

10 Schuckert Christian 80710 Sulz / Weinviertel - 50 77 68 145

11 Pribitzer Herbert 75105 Matzen Matzen 1 50 80 64 144

12 Aichinger Martin 78996 Lassee Lassee 2 49 76 68 144

13 Gängelmayer Josef jun. 89370 Engelhartstetten Engelhartstetten 1 50 79 64 143

14 Klöckler Andreas 77697 Markthof Markthof 1 50 79 64 143

15 Gößl Franz 51975 Drösing Drösing 1 49 78 64 142

16 Grall Jürgen 90441 Markgrafneusiedl Markgrafneusiedl 1 47 74 68 142

17 Medosch Günther 60719 Breitstetten Breitenstetten Orth 1 46 73 68 141

18 Breiner Thomas 82924 Markgrafneusiedl Markgrafneusiedl 1 48 76 64 140

19 Janeschitz Matthäus 86017 Engelhartstetten Engelhartstetten 2 48 76 64 140

20 Hollander Josef 69049 Sulz / Weinviertel Sulz / Weinvietel 1 48 75 64 139

21 Pribitzer Norbert 80755 Eichhorn Eichhorn 1 48 75 64 139

22 Spitaler Johann 46903 Zistersdorf Zistersdorf 1 50 78 60 138

23 Lahner Mathias 85417 Markgrafneusiedl Markgrafneusiedl 1 47 74 64 138

24 Gängelmayer Josef 50513 Engelhartstetten Engelhartstetten 1 50 77 60 137

25 Wachter Erich 81716 Angern Angern 1 46 73 64 137

26 Lahner Bernhard 79864 Markgrafneusiedl Markgrafneusiedl 1 50 69 68 137

27 Schira Andreas 73418 Eichhorn Eichhorn 3 49 69 68 137

28 Anger Kurt jun. 83389 Sulz / Weinviertel Sulz / Weinvietel 1 50 78 56 134

29 Hörwein Franz 81709 Sulz / Weinviertel Sulz / Weinvietel 1 49 78 56 134
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30 Sabeditsch Martin 82524 Markthof Markthof 1 49 78 56 134

31 Zillinger Franz 52996 Auersthal Auersthal 1 46 74 60 134

32 Rickl Josef jun. 83495 Bad Pirawarth Bad Pirawarth 1 49 66 68 134

33 Gössl Franz 46762 Zistersdorf - 38 66 68 134

34 Barnet Johannes 79870 Engelhartstetten Engelhartstetten 1 50 77 56 133

35 Neugebauer Arnold 80261 Dürnkrut - 48 76 56 132

36 Fuhry Hans 73624 Markgrafneusiedl Markgrafneusiedl 1 50 68 64 132

37 Mayer Ernst 45936 Engelhartstetten Engelhartstetten 3 48 68 64 132

38 Spanny Josef 67853 Gänserndorf Gänserndorf 3 48 77 52 129

39 Schauer Stephan 83489 Gr.Enzersdorf - 47 77 52 129

40 Rakosch Leopold 50822 Neusiedl / Zaya - 38 65 64 129

41 Naxer Andreas 78911 Matzen Matzen 1 49 75 52 127

42 Blank Gottfried 79377 Neusiedl / Zaya Neusiedl / Zaya 1 46 75 52 127

43 Busam Rudolf 48460 Lassee Lassee 2 49 67 60 127

44 Welk Benno 78035 Drösing Drösing 1 50 59 68 127

45 Flor Erich 87041 Neusiedl / Zaya Neusiedl / Zaya 1 49 66 60 126

46 Schreyer Hubert 69949 Bad Pirawarth Bad Pirawarth 1 47 66 60 126

47 Schweinberger Josef 87042 Neusiedl / Zaya - 34 54 72 126

48 Hörwein Manfred 63328 Sulz / Weinviertel Sulz / Weinvietel 1 48 65 60 125

49 Sommer Johannes 67778 Auersthal Auersthal 1 50 80 44 124

50 Brandhuber Franz 72822 Tallesbrunn Tallesbrunn 1 48 76 48 124

51 Jobst Mario 85167 Tallesbrunn Tallesbrunn 2 48 76 48 124

52 Drabek Franz 72746 Zistersdorf Zistersdorf 1 44 60 64 124

53 Barnet Bernd 85186 Engelhartstetten Engelhartstetten 3 44 63 60 123

54 Berger Franz 99999 Auersthal Auersthal 1 49 78 44 122

55 Pfarr Hermann 76257 Eichhorn Eichhorn 1 48 65 56 121

56 Marcher Erwin 61471 Breitstetten Breitenstetten Orth 1 44 63 56 119

57 Winkler Peter 72751 Zistersdorf Zistersdorf 1 49 66 52 118

58 Grames Gerhard 59104 Bad Pirawarth Bad Pirawarth 2 47 66 52 118

59 Buchmann Herbert 64528 Gänserndorf Gänserndorf 1 47 65 52 117

60 Tuchny Herbert 70026 Angern Angern 2 44 61 56 117

61 Blattner Michael 80707 Drösing Drösing 1 49 49 68 117
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62 Neuditschko Michael 83462 Tallesbrunn Tallesbrunn 2 49 75 40 115

63 Schuller Reinhard 74544 Tallesbrunn Tallesbrunn 1 47 75 40 115

64 Hillerbrand Ronald 83469 Auersthal - 44 71 44 115

65 Zimmermann Georg 81707 Tallesbrunn Tallesbrunn 2 49 67 48 115

66 Bauer Ronald 87040 Neusiedl / Zaya Neusiedl / Zaya 1 27 55 60 115

67 Frohner Robert 70476 Zistersdorf Zistersdorf 1 48 66 48 114

68 Brandhuber Manfred 67327 Tallesbrunn Tallesbrunn 1 47 76 36 112

69 Guca Siegfried 74512 Breitstetten Breitenstetten Orth 1 42 67 44 111

70 Eder Leopold 85949 Engelhartstetten Engelhartstetten 2 48 66 44 110

71 Friedrich Hermann 88288 Eichhorn Eichhorn 3 43 61 48 109

72 Flor Roman 91605 Neusiedl / Zaya Neusiedl / Zaya 1 41 57 52 109

73 Aberham Felizian 49807 Engelhartstetten Engelhartstetten 2 36 53 56 109

74 Franek Robert 76758 Gänserndorf Gänserndorf 1 45 72 36 108

75 Windisch Anton 65630 Engelhartstetten Engelhartstetten 3 49 75 32 107

76 Riedl Günther 79180 Neusiedl / Zaya - 48 67 40 107

77 Döllinger Manfred 73653 Tallesbrunn Tallesbrunn 2 45 46 60 106

78 Doleschal Ralph 54726 Gänserndorf Gänserndorf 3 47 65 40 105

79 Leitgeb David 91310 Gänserndorf Gänserndorf 1 32 60 44 104

80 Stoiber Leopold 44800 Eichhorn Eichhorn 2 26 52 52 104

81 Welk Hannes 78094 Drösing Drösing 1 34 43 60 103

82 Eisenwagen Gerald 72755 Eichhorn Eichhorn 2 47 73 28 101

83 Donner Stephan 78919 Bad Pirawarth - 26 53 48 101

84 Pribitzer Johann 75050 Eichhorn Eichhorn 1 24 52 48 100

85 Kaupil Wolfgang 80262 Eichhorn Eichhorn 2 37 55 44 99

86 Förster Anton 55163 Lassee Lassee 3 46 65 32 97

87 Holzhauser Franz 63262 Zistersdorf Zistersdorf 1 39 56 40 96

88 Fembek Walter 60659 Eichhorn Eichhorn 3 26 36 60 96

89 Schwarzmann Robert 72745 Eichhorn Eichhorn 2 37 55 36 91

90 Votzi Paul 61472 Breitstetten Breitenstetten Orth 1 16 43 48 91

91 Schwarzmann Karl 74588 Eichhorn Eichhorn 2 44 52 36 88

92 Drescher Alexander 91606 Gänserndorf - 43 52 36 88

93 Hitter Leopold 70052 Drösing - 34 52 36 88
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94 Trost Josef 51566 Gänserndorf Gänserndorf 2 28 44 44 88

95 Mayer Mathias 90227 Lassee Lassee 1 45 53 32 85

96 Wanderer Leopold 55130 Bad Pirawarth Bad Pirawarth 2 34 53 32 85

97 Döltl Rupert jun. 82636 Angern Angern 2 18 44 40 84

98 Janovic Adolf 79773 Eichhorn Eichhorn 3 45 45 36 81

99 Walzl Johann 70015 Bad Pirawarth Bad Pirawarth 2 25 34 44 78

100 Österreicher Heinrich 89816 Gänserndorf Gänserndorf 1 18 37 36 73

101 Madzak Philip 85967 Lassee Lassee 3 36 52 16 68

102 Pausch Gerhard 66640 Eichhorn Eichhorn 1 10 10 52 62

103 Hahn Christian 81126 Drösing - 9 38 16 54

104 Mikulics Fritz 71087 Engelhartstetten Engelhartstetten 3 17 26 16 42

Jugend

Platz Name Vorname JK. Nr. Hegering Mannschaft Bock Büchse Flinte Gesamt
1 Hörler Martin 87478 Lassee Lassee 2 50 79 68 147

2 Schreyer Thomas 91646 Bad Pirawarth Bad Pirawarth 1 50 67 64 131

3 Lang Bernhard 83346 Gänserndorf Gänserndorf 3 48 77 48 125

4 Riedl Rudolf 88198 Neusiedl / Zaya Neusiedl / Zaya 1 46 62 56 118

5 Mayer Markus 83775 Tallesbrunn Tallesbrunn 2 49 77 40 117

6 Mang Günther 89401 Gr.Enzersdorf - 48 68 44 112

7 Sommer Stephan 87344 Auersthal Auersthal 1 44 62 48 110

8 Nikowitz Thomas 90087 Engelhartstetten Engelhartstetten 3 47 74 32 106

9 Berthold Michael 90476 Matzen Matzen 1 45 63 40 103

10 Elend Thomas 90471 Neusiedl / Zaya - 45 71 28 99

11 Obetzhauser Christoph jun. 91053 Angern Angern 2 36 45 52 97

12 Platt Lukas 92555 Bad Pirawarth Bad Pirawarth 2 16 35 48 83

13 Unger Thomas 92217 Bad Pirawarth Bad Pirawarth 2 18 18 48 66
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Damen

Platz Name Vorname JK. Nr. Hegering Mannschaft Bock Büchse Flinte Gesamt
1 Eschberger Sabine 90483 Bad Pirawarth Bad Pirawarth 1 50 80 64 144

2 Gass Isabella 90543 Drösing - 50 69 56 125

3 Eder Christine 92416 Tallesbrunn Tallesbrunn 1 48 67 56 123

4 Tuchny Verena 91700 Angern Angern 2 46 64 52 116

5 Fuhry Claudia 89250 Markgrafneusiedl - 49 77 36 113

6 Gass Caroline 88295 Drösing - 48 74 36 110

7 Frank Cornelia 90435 Zistersdorf - 49 58 52 110

8 Schira Birgit 88132 Eichhorn Eichhorn 3 48 48 56 104

9 Walla Stephanie 89348 Gänserndorf Gänserndorf 2 50 75 24 99

10 Jascha Eva 83463 Gänserndorf Gänserndorf 2 45 63 32 95

11 Reng Alexandra 92411 Gänserndorf Gänserndorf 2 47 55 32 87

12 Busam Petra 87057 Lassee Lassee 3 26 43 20 63

13 Fuhrmann Elfriede 58616 Lassee Lassee 1 27 52 4 56
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Senioren

Platz Name Vorname JK. Nr. Hegering Mannschaft Bock Büchse Flinte Gesamt
1 Rosskopf Helmut sen. 38334 Angern Angern 1 48 78 72 150

2 Kowarovsky Dieter 33503 Markthof Markthof 1 50 79 64 143

3 Simonovsky Fritz 82618 Zistersdorf - 47 73 64 137

4 Maresch Ludwig 25583 Engelhartstetten Engelhartstetten 2 50 77 60 137

5 Studeny Josef 28702 Neusiedl / Zaya - 44 61 64 125

6 Anger Kurt sen. 33989 Sulz / Weinviertel Sulz / Weinvietel 1 46 64 60 124

7 Welzl Werner 90422 Gänserndorf Gänserndorf 3 45 83 40 123

8 Fizthum Hubert 29552 Lassee Lassee 3 49 75 44 119

9 Hofer Horst 47746 Lassee - 47 65 44 109

10 Grubmann Josef 66499 Lassee Lassee 1 49 49 60 109

11 Luxbacher Manfred 37468 Sulz / Weinviertel Sulz / Weinvietel 1 45 63 44 107

12 Berger Johann 36084 Lassee Lassee 1 44 61 44 105

13 Reinthaler Otto 67762 Gänserndorf Gänserndorf 2 38 55 36 91

14 Hager Karl 55081 Auersthal - 36 52 36 88

15 Mülbüsch Werner 53338 Lassee Lassee 1 46 56 0 56

16 Zay Anton 50003 Gänserndorf Gänserndorf 3 8 8 40 48
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Schützen

Platz Name Vorname JK. Nr. Hegering Mannschaft Bock Büchse Flinte Gesamt
1 Hofbauer Philip 80464 Engelhartstetten Engelhartstetten 1 50 80 76 156

2 Rosskopf Helmut jun. 66651 Angern Angern 1 50 80 76 156

3 Mayrhofer Johannes 70922 Breitstetten Breitenstetten Orth 1 49 78 76 154

4 Aichinger Markus 83493 Lassee Lassee 2 49 77 76 153

5 Eschberger Josef 77024 Bad Pirawarth Bad Pirawarth 1 50 79 72 151

6 Brandhuber Rudolf 66297 Tallesbrunn Tallesbrunn 1 48 75 76 151

7 Zettel Georg 58100 Lassee - 50 80 68 148

8 Dienst Johann 57279 Markthof Markthof 1 50 79 68 147

9 Zablacky Jozef 76203 Lassee Lassee 3 50 79 68 147

10 Reiter Roman 82932 Markthof - 48 75 68 143

11 Staudigl Leopold 50911 Matzen Matzen 1 43 71 72 143

12 Leiss Rupert 53538 Markthof - 47 67 76 143

13 Kiesling Ernst 56537 Angern Angern 2 49 78 60 138

14 Demmer Hubert 44368 Matzen Matzen 1 49 77 60 137

15 Ivekovic Thomas 86465 Engelhartstetten Engelhartstetten 2 50 79 40 119
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Jagdgilde Lassee und Umgebung

Platz Mannschaft JK. Nr. Bock Büchse Flinte Gesamt

1 Angern 1 242 386 360 746
Fauland Christian 71516 48 77 80 157

Rosskopf Helmut jun. 66651 50 80 76 156

Rosskopf Helmut sen. 38334 48 78 72 150

Coburg Max 76632 50 78 68 146

Wachter Erich 81716 46 73 64 137

2 Lassee 2 245 376 344 720
Aichinger Markus 83493 49 77 76 153

Hasanivic Jasmin 88449 48 77 72 149

Hörler Martin 87478 50 79 68 147

Aichinger Martin 78996 49 76 68 144

Busam Rudolf 48460 49 67 60 127

3 Engelhartstetten 1 250 391 324 715
Hofbauer Philip 80464 50 80 76 156

Mück Hannes 66635 50 78 68 146

Gängelmayer Josef jun. 89370 50 79 64 143

Gängelmayer Josef 50513 50 77 60 137

Barnet Johannes 79870 50 77 56 133

4 Markthof 1 249 393 320 713
Dienst Johann 57279 50 79 68 147

Sabeditsch Herbert 53156 50 78 68 146

Klöckler Andreas 77697 50 79 64 143

Kowarovsky Dieter 33503 50 79 64 143

Sabeditsch Martin 82524 49 78 56 134

5 Markgrafneusiedl 1 242 361 328 689
Grall Jürgen 90441 47 74 68 142

Breiner Thomas 82924 48 76 64 140

Lahner Mathias 85417 47 74 64 138

Lahner Bernhard 79864 50 69 68 137

Fuhry Hans 73624 50 68 64 132

6 Bad Pirawarth 1 246 358 328 686
Eschberger Josef 77024 50 79 72 151

Eschberger Sabine 90483 50 80 64 144

Rickl Josef jun. 83495 49 66 68 134
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Platz Mannschaft JK. Nr. Bock Büchse Flinte Gesamt
Schreyer Thomas 91646 50 67 64 131

Schreyer Hubert 69949 47 66 60 126

7 Sulz / Weinvietel 1 241 360 296 656
Hollander Josef 69049 48 75 64 139

Anger Kurt jun. 83389 50 78 56 134

Hörwein Franz 81709 49 78 56 134

Hörwein Manfred 63328 48 65 60 125

Anger Kurt sen. 33989 46 64 60 124

8 Matzen 1 236 366 288 654
Pribitzer Herbert 75105 50 80 64 144

Staudigl Leopold 50911 43 71 72 143

Demmer Hubert 44368 49 77 60 137

Naxer Andreas 78911 49 75 52 127

Berthold Michael 90476 45 63 40 103

9 Drösing 1 232 308 332 640
Gößl Michael 81580 50 79 72 151

Gößl Franz 51975 49 78 64 142

Welk Benno 78035 50 59 68 127

Blattner Michael 80707 49 49 68 117

Welk Hannes 78094 34 43 60 103

10 Auersthal 1 239 373 264 637
Hager Herbert 67262 50 79 68 147

Zillinger Franz 52996 46 74 60 134

Sommer Johannes 67778 50 80 44 124

Berger Franz 99999 49 78 44 122

Sommer Stephan 87344 44 62 48 110

11 Tallesbrunn 1 238 369 256 625
Brandhuber Rudolf 66297 48 75 76 151

Brandhuber Franz 72822 48 76 48 124

Eder Christine 92416 48 67 56 123

Schuller Reinhard 74544 47 75 40 115

Brandhuber Manfred 67327 47 76 36 112

12 Breitenstetten Orth 1 197 324 292 616
Mayrhofer Johannes 70922 49 78 76 154
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Platz Mannschaft JK. Nr. Bock Büchse Flinte Gesamt
Medosch Günther 60719 46 73 68 141

Marcher Erwin 61471 44 63 56 119

Guca Siegfried 74512 42 67 44 111

Votzi Paul 61472 16 43 48 91

13 Engelhartstetten 2 232 351 264 615
Janeschitz Matthäus 86017 48 76 64 140

Maresch Ludwig 25583 50 77 60 137

Ivekovic Thomas 86465 50 79 40 119

Eder Leopold 85949 48 66 44 110

Aberham Felizian 49807 36 53 56 109

14 Neusiedl / Zaya 1 209 315 280 595
Blank Gottfried 79377 46 75 52 127

Flor Erich 87041 49 66 60 126

Riedl Rudolf 88198 46 62 56 118

Bauer Ronald 87040 27 55 60 115

Flor Roman 91605 41 57 52 109

15 Zistersdorf 1 230 326 264 590
Spitaler Johann 46903 50 78 60 138

Drabek Franz 72746 44 60 64 124

Winkler Peter 72751 49 66 52 118

Frohner Robert 70476 48 66 48 114

Holzhauser Franz 63262 39 56 40 96

16 Tallesbrunn 2 240 341 236 577
Jobst Mario 85167 48 76 48 124

Mayer Markus 83775 49 77 40 117

Neuditschko Michael 83462 49 75 40 115

Zimmermann Georg 81707 49 67 48 115

Döllinger Manfred 73653 45 46 60 106

17 Eichhorn 1 180 281 288 569
Koller  Johann 81124 50 79 68 147

Pribitzer Norbert 80755 48 75 64 139

Pfarr Hermann 76257 48 65 56 121

Pribitzer Johann 75050 24 52 48 100

Pausch Gerhard 66640 10 10 52 62
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Platz Mannschaft JK. Nr. Bock Büchse Flinte Gesamt
18 Angern 2 193 292 260 552

Kiesling Ernst 56537 49 78 60 138

Tuchny Herbert 70026 44 61 56 117

Tuchny Verena 91700 46 64 52 116

Obetzhauser Christoph jun. 91053 36 45 52 97

Döltl Rupert jun. 82636 18 44 40 84

19 Gänserndorf 3 196 310 220 530
Spanny Josef 67853 48 77 52 129

Lang Bernhard 83346 48 77 48 125

Welzl Werner 90422 45 83 40 123

Doleschal Ralph 54726 47 65 40 105

Zay Anton 50003 8 8 40 48

20 Eichhorn 3 211 259 268 527
Schira  Andreas 73418 49 69 68 137

Friedrich Hermann 88288 43 61 48 109

Schira  Birgit 88132 48 48 56 104

Fembek Walter 60659 26 36 60 96

Janovic Adolf 79773 45 45 36 81

21 Engelhartstetten 3 205 306 204 510
Mayer Ernst 45936 48 68 64 132

Barnet Bernd 85186 44 63 60 123

Windisch Anton 65630 49 75 32 107

Nikowitz Thomas 90087 47 74 32 106

Mikulics Fritz 71087 17 26 16 42

22 Lassee 3 207 314 180 494
Zablacky Jozef 76203 50 79 68 147

Fizthum Hubert 29552 49 75 44 119

Förster Anton 55163 46 65 32 97

Madzak Philip 85967 36 52 16 68

Busam Petra 87057 26 43 20 63

23 Eichhorn 2 191 287 196 483
Stoiber Leopold 44800 26 52 52 104

Eisenwagen Gerald 72755 47 73 28 101

Kaupil Wolfgang 80262 37 55 44 99

Schwarzmann Robert 72745 37 55 36 91
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Platz Mannschaft JK. Nr. Bock Büchse Flinte Gesamt
Schwarzmann Karl 74588 44 52 36 88

24 Gänserndorf 2 208 292 168 460
Walla Stephanie 89348 50 75 24 99

Jascha Eva 83463 45 63 32 95

Reinthaler Otto 67762 38 55 36 91

Trost Josef 51566 28 44 44 88

Reng Alexandra 92411 47 55 32 87

25 Bad Pirawarth 2 140 206 224 430
Grames Gerhard 59104 47 66 52 118

Wanderer Leopold 55130 34 53 32 85

Platt Lukas 92555 16 35 48 83

Walzl Johann 70015 25 34 44 78

Unger  Thomas 92217 18 18 48 66

26 Lassee 1 211 271 140 411
Grubmann Josef 66499 49 49 60 109

Berger Johann 36084 44 61 44 105

Mayer Mathias 90227 45 53 32 85

Mülbüsch Werner 53338 46 56 0 56

Fuhrmann Elfriede 58616 27 52 4 56
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